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順位 射座 選 手 氏 名 学 校 名 ID 学年 １ ２ ３ ４ ５ ６ 合計得点 ファイナル 備考

1 E 南　幸輝 倉敷翠松 43028776 3 103.0 101.1 105.2 102.0 104.5 104.1 619.9 247.7

2 F 中山　惇之丞 高梁城南 43028168 3 105.5 103.9 103.1 104.2 104.0 103.4 624.1 244.0

3 B 和田　冠 倉敷翠松 43028775 3 101.5 101.5 96.3 104.0 100.8 102.2 606.3 220.5

4 D 大橋　卓真 高梁城南 44029231 2 101.0 101.3 96.7 96.0 100.3 99.3 594.6 198.7

5 C 竹本　蒼汰 高梁城南 44029227 2 100.5 98.6 99.8 98.6 97.6 96.9 592.0 176.4

6 A 山口　虎太 倉敷翠松 44029241 2 98.5 93.6 96.2 97.8 101.6 98.6 586.3 154.6

7 1 末澤　憲人 高松農業 39021455 3 96.2 94.7 97.8 96.0 97.5 96.3 578.5

8 4 山本　志貴 倉敷翠松 44029240 2 90.4 101.8 92.2 98.1 93.6 96.2 572.3

9 4 林　俊志 高松農業 43028783 3 92.1 93.2 84.6 96.2 93.5 98.3 557.9

10 2 本田　海翔 高梁城南 44029226 2 88.8 83.7 90.2 90.2 94.9 89.4 537.2

11 4 三村　貞博 高梁城南 44029225 2 86.5 78.5 77.0 78.4 69.7 86.4 476.5

宮本　響 高松農業 44030538 2 DNS

順位 射座 選 手 氏 名 学 校 名 ID 学年 １ ２ ３ ４ ５ ６ 合計得点 ファイナル 備考

1 B 浦上　奈緒 高梁城南 44029234 2 99.2 102.9 102.1 103 102.3 102.2 611.7 243.8

2 E 杉本　雪音 高梁城南 43028175 3 104.2 103.4 105.4 103.7 104.7 104.6 626.0 241.8 本戦大会新

3 A 林　海璃 倉敷翠松 43028779 3 100.1 102.1 101.1 101.6 101.1 102.3 608.3 222.0

4 D 森定　心暖 高梁城南 43028178 3 96.1 100.4 101.2 100.8 101.5 98.2 598.2 199.5

5 F 石井　里奈 倉敷翠松 44029242 3 100.1 99.4 100.7 101.3 99.7 101.1 602.3 178.7

6 C 阿部　朱里 倉敷翠松 44030524 2 96.4 99.5 98.5 103.4 101.9 101.1 600.8 158.5

7 3 鈴木　愛夢 高梁城南 43029235 2 100.9 97.2 100 96.7 101.3 101.9 598.0

8 3 梅木　紗弥 倉敷翠松 43028778 3 98.6 101.4 101 97.7 99.1 99.9 597.7

9 2 岡本　智菜美 高梁城南 43028180 3 95.4 98.8 98.1 98.6 100.8 100.1 591.8

10 3 伊藤　花縫華 高梁城南 44029237 2 95.8 97.8 97.6 100.4 102.1 98 591.7

11 2 逸見　かんな 高梁城南 44029233 2 93.3 96.3 99.1 97.4 98 97.9 582.0

12 2 米山　あいか 高梁城南 43028179 3 97.4 92.8 96.9 97.9 93.5 95.7 574.2

13 6 川上　瑠唯 高梁城南 43028181 3 95 96 93.4 98.5 95 95.9 573.8

14 1 野尻　葵 高梁城南 43028177 3 98.2 96 98 90.5 94.8 95.9 573.4

　　審査ジュリー

第62回岡山県高等学校総合体育大会ライフル射撃競技
ビームライフルの部　　競技結果

令和5年 ６月 ３日（土）
会場：倉敷翠松高等学校
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第62回岡山県高等学校総合体育大会　ビームライフルの部
団体戦　最終順位表

令和5年6月3日（土）　
会場：倉敷翠松高等学校　　

◎　ＢＲ６０Ｊ

倉敷翠松 高等学校 合計得点 1,812.5

選 手 氏 名 本　射　得　点 備考

南　幸輝 619.9 本選出場

和田　冠 606.3 本選出場

山口　虎太 586.3 本選出場

高梁城南 高等学校 合計得点 1,810.7

選 手 氏 名 本　射　得　点

中山　惇之丞 624.1

大橋　卓真 594.6

竹本　蒼汰 592.0

高松農業 高等学校 合計得点 1,136.4

選 手 氏 名 本　射　得　点

末澤　憲人 578.5

林　俊志 557.9
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高梁城南 高等学校 合計得点 1,835.9 

選 手 氏 名 本　射　得　点 備考

杉本　雪音 626.0 本選出場

選 手 氏 名 本　射　得　点

浦上　奈緒 611.7 本選出場

森定　心暖 598.2 本選出場

倉敷翠松 高等学校 合計得点 1,811.4 

選 手 氏 名 本　射　得　点

石井　里奈 602.3
林　海璃 608.3

阿部　朱里 600.8

高等学校 合計得点 - 



第62回　岡山県高等学校総合体育大会　ライフル射撃競技エアライフルの部
　　　　 個人戦

AR60J 於：御津ライフル射撃場

　第６2回　岡山県高等学校総合体育大会　ライフル射撃競技 AR６０Ｊ

順位 射群 射座 学校名 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 本戦合計 備考

1 1 10 倉敷翠松 南　幸輝 3 101.7 101.6 102.9 101.3 102.8 98.0 608.3

出場1名
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